
Aneksi A

Tabela.1

Me dosje Intervistë Fillimi Mbarimi

1

1 Pozicion  

"Specialist 

per rezerven" 

C3

6670, QPR
Qarku 

Tiranë
3 mujore Po Po 26/12/2017 10/1/2018

5.Paga: Sipas VKM -së, nr. 717, datë 23.06.2009, e ndryshuar.

Nr

SHPALLJE VENDI I LIRË PUNE

Pozicioni i 

punës

Struktura e 

intresuar/Forca

Vendi ku 

ndodhet

Lloji I 

kontratës

Procedura e 

përzgjedhjes së 

kandidatëve

Afati  aplikimit

 Formulari nr.1

1. Pozocioni i punës: 1 pozicion, "Specialist për rezervën", në Seksionin e Rezerves per KDS, dhe Autonomet 

e MM e SHPFA, pozicioni C3.

2. Kodi i pozicionit, LG 3520.

3.Reparti/Institucioni: 6670, Qendra e Personel Rekrutimit.

4.Vendi:Komanda Drejtimi QPR

Qendra e Personel Rekrutimit

Rruga e Dibrës 

Tiranë

6. Lloji i kontratë së punës: 3- mujore.

7.Data e fillimit të aplikimit: 26.12.2017.

8.Data e mbylljes së aplikimit: 10.01.2017.

9. Mënyra e aplikimit:

Për të aplikuar kandidatët duhet të plotësojnë formularin e aplikimit, të cilin do ta gjeni në faqen e internetit të 

Ministrisë së Mbrojtjes në adresën: ëëë.mod.gov.al (në adresën njoftime). Formulari pasi plotësohet, së 

bashku me dokumentacionin përkatës, do ti dërgohet Njesisë së Personelit të Strukturës që është e interesuar 

për rekrutim, brenda afatit të caktuar, në zarf, dorazi ose në rrugë postare në adresën: Reparti ushtarak 

nr.6670, Rruga e Dibrës, pranë garnizonit "Skënderbej" (ish Shkolla e Bashkuar):

Seksionit të Personelit.


